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2024年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース　結果一覧　

　男子1kmタイムトライアル
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 佐々木　恒輔 ｻｻｷ　ｺｳｽｹ 島根 島根県車連 1200425 1分08秒816
第２位 露木　英志 ﾂﾕｷ　ｴｲｼ 鳥取 鳥取湖陵高 2301529 1分10秒333
第３位 亀井　伶師 ｶﾒｲ　ﾚｲｼﾞ 鳥取 倉吉西高 2301517 1分13秒108
第４位 遠藤　昌史 ｴﾝﾄﾞｳﾏｻｼ 鳥取 倉吉西高 2301516 1分14秒196
第５位 大塩　悠司 ｵｵｼｵ　ﾕｳｼﾞ 鳥取 倉吉総産高 2301520 1分16秒355
第６位 林　蓮清 ﾊﾔｼ　ﾚﾝｾｲ 鳥取 倉吉総産高 2301523 1分17秒033
　男子スプリント
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 露木　英志 ﾂﾕｷ　ｴｲｼ 鳥取 鳥取湖陵高 2301529 11秒334
第２位 須藤　虎之輔 ｽﾄﾞｳ　ﾄﾗﾉｽｹ 鳥取 倉吉総産高 2300141 11秒543
第３位 伊藤　恒希 ｲﾄｳ　ｺｳｷ 島根 MNQ構造デザイン 2301166 11秒752
第４位 毛利　元晴 モウリ　モトハル山口 誠英高校 2401024 11秒661
第５位 相見　拓真 ｱｲﾐ　ﾀｸﾏ 鳥取 倉吉西高 2301512 12秒410
第６位 田中　志優都 ﾀﾅｶ　ｼｭｳﾄ 鳥取 鳥取湖陵高 2401275 12秒982
　男子スクラッチ・レース
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 中野　遙人 ﾅｶﾉ　ﾊﾙﾋﾄ 岡山 水島工業高 2201370 10分57秒84
第２位 北井　晴也 ｷﾀｲ ﾊﾙﾔ 岡山 岡山車連 2001418
第３位 大來　隼 オオギ　ハヤト 山口 誠英高校 2201017
第４位 周藤　稜希 ｽﾄｳ　ｲｽﾞｷ 島根 出雲工業高 2201442
第５位 陶山　陽也 ｽﾔﾏ　ﾊﾙﾔ 島根 横田高 2201361
第６位 原　隆成 ﾊﾗ　ﾀｶﾅﾘ 島根 出雲消防 0101315
　男子ポイント・レース
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 周藤　稜希 ｽﾄｳ　ｲｽﾞｷ 島根 出雲工業高 2201442 26
第２位 柚木　琉 ﾕﾉｷ　ﾘｭｳ 岡山 水島工業高 2301497 19
第３位 陶山　陽也 ｽﾔﾏ　ﾊﾙﾔ 島根 横田高 2201361 17
第４位 大來　隼 オオギ　ハヤト 山口 誠英高校 2201017 16
第５位 伊藤　瑛暉 ｲﾄｳ　ｴｲｷ 鳥取 倉吉総産高 2301524 7
第６位 藤原　龍治 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｼﾞ 岡山 Cicli Pioniere 0601520 2
　男子ケイリン
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 須藤　虎之輔 ｽﾄﾞｳ　ﾄﾗﾉｽｹ 鳥取 倉吉総産高 2300141 12秒52
第２位 亀井　伶師 ｶﾒｲ　ﾚｲｼﾞ 鳥取 倉吉西高 2301517
第３位 北井　晴也 ｷﾀｲ ﾊﾙﾔ 岡山 岡山車連 2001418
第４位 加藤　源一郎 ｶﾄｳ　ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 島根 出雲工業高 2301747
第５位 毛利　元晴 モウリ　モトハル山口 誠英高校 2401024
第６位 伊藤　恒希 ｲﾄｳ　ｺｳｷ 島根 MNQ構造デザイン 2301166
　男子チーム・スプリント（出走２チーム）
順位 チーム名 登録NO. 記　　録

第１位 倉吉総合産業高校 1分08秒750
第２位 倉吉西高校 1分10秒942

氏　　名
伊藤　瑛暉　須藤　虎之輔　生越　大夢
相見　拓真　遠藤　昌史　亀井　伶師
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　男子U17　1kmタイムトライアル
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 加栗　航太 ｶｸﾞﾘ ｺｳﾀ 広島 広島城北中 2400343 1分14秒793
第２位 高橋　奏 ﾀｶﾊｼ　ｿｳ 島根 出雲二中 2201582 1分15秒456
第３位 相見　拓真 ｱｲﾐ　ﾀｸﾏ 鳥取 倉吉西高 2301512 1分15秒720
第４位 生越　大夢 ｵｺﾞｼ　ﾋﾛﾑ 鳥取 倉吉総産高 2401265 1分17秒019
第５位 中岡　海人 ﾅｶｵｶ ｶｲﾄ 広島 広島城北中 2400402 1分17秒377
第６位 石部　陽斗 イシベ　ハルト 山口 誠英高校 2401057 1分18秒148
　男子U17　３kmインディヴィデュアル・パーシュート
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 高橋　奏 ﾀｶﾊｼ　ｿｳ 島根 出雲二中 2201582 3分57秒800
第２位 加栗　航太 ｶｸﾞﾘ ｺｳﾀ 広島 広島城北中 2400343 4分00秒873
第３位 松浦　玄睦 ﾏﾂｳﾗ　ﾋﾛﾑ 島根 出雲二中 2400284 4分01秒369
第４位 中岡　海人 ﾅｶｵｶ ｶｲﾄ 広島 広島城北中 2400402 4分04秒727
第５位 門脇　聖周 ｶﾄﾞﾜｷ　ｾｲｼｭｳ 鳥取 倉吉西高 2401269 4分14秒426
第６位 山枡　悠希 ﾔﾏﾏｽ ﾕｳｷ 鳥取 倉吉西高 2401270 4分31秒294

　女子200mﾌﾗｲﾝｸﾞ･ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 藤井　美紀 ﾌｼﾞｲ　ﾐｷ 島根 島根大学（院） 2300054 12秒859
第２位 江戸　優 ｴﾄﾞ　ﾕｳ 島根 出雲工業高校 2301749 13秒171
第３位 山形　寧音奈 ﾔﾏｶﾞﾀ　ﾈﾈﾅ 鳥取 倉吉西 2301518 13秒712
第４位 穴口紗妃 ｱﾅｸﾞﾁ　ｻｷ 鳥取 倉吉西 2401273 15秒238
第５位 桑名　鈴子 ｸﾜﾅ　ｽｽﾞｺ 鳥取 倉吉西 2401272 15秒979
第６位 福永美優 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾐﾕ 鳥取 倉吉西 2401271 16秒254

　女子1kmタイムトライアル
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 藤井　美紀 ﾌｼﾞｲ　ﾐｷ 島根 島根大学（院） 2300054 1分21秒670
第２位 山形　寧音奈 ﾔﾏｶﾞﾀ　ﾈﾈﾅ 鳥取 倉吉西 2301518 1分22秒917
第３位 江戸　優 ｴﾄﾞ　ﾕｳ 島根 出雲工業高校 2301749 1分25秒731
第４位 穴口紗妃 ｱﾅｸﾞﾁ　ｻｷ 鳥取 倉吉西 2401273 1分32秒118
第５位 福永美優 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾐﾕ 鳥取 倉吉西 2401271 1分34秒908
第６位 中本志歩 ﾅｶﾓﾄ　ｼﾎ 鳥取 倉吉総合産業 2401268 1分41秒347
　女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 藤井　美紀 ﾌｼﾞｲ　ﾐｷ 島根 島根大学（院） 2300054 4分21秒356
第２位 山形　寧音奈 ﾔﾏｶﾞﾀ　ﾈﾈﾅ 鳥取 倉吉西 2301518 4分21秒916
第３位 江戸　優 ｴﾄﾞ　ﾕｳ 島根 出雲工業高校 2301749 4分27秒147
第４位 穴口紗妃 ｱﾅｸﾞﾁ　ｻｷ 鳥取 倉吉西 2401273 4分57秒025
第５位 福永美優 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾐﾕ 鳥取 倉吉西 2401271 5分09秒683
第６位 中本志歩 ﾅｶﾓﾄ　ｼﾎ 鳥取 倉吉総合産業 2401268 5分24秒348
　女子チーム・スプリント（出走１チーム）
順位 チーム名 登録NO. 記　　録

第１位 島根県選抜 53秒777
氏　　名

藤井　美紀　江戸　優
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男子マスターズ　200mﾌﾗｲﾝｸﾞ･ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ（出走2名）
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 栗正　順一 ｸﾘﾏｻ ｼﾞｭﾝｲﾁ 岡山 足立レーシング 1902339 11秒534
第２位 西澤　正人 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾏｻﾄ 広島 慶徳寺Track Team 1900434 12秒172
第３位
男子マスターズ　500mタイムトライアル（出走2名）
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 栗正　順一 ｸﾘﾏｻ ｼﾞｭﾝｲﾁ 岡山 足立レーシング 1902339 35秒865

第２位 田中　修次 ﾀﾅｶ　ｼｭｳｼﾞ 島根 島根県車連 1301927 40秒493

男子マスターズ　1kmタイムトライアル（出走2名）
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 山本　琢也 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｸﾔ 岡山 岡山車連 0700742 1分16秒323
第２位 西澤　正人 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾏｻﾄ 広島 慶徳寺Track Team 1900434 1分19秒697
第３位
男子マスターズ　2kmインディヴィデュアル・パーシュート（出走1名）
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡山 チーム岡山 0202426 237637

男子マスターズ　３kmインディヴィデュアル・パーシュート（出走1名）
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 県名 所属名 登録NO. 記　　録

第１位 中西　一太郎 ﾅｶﾆｼ ｲﾁﾀﾛｳ 岡山 チーム岡山 0400368 4分10秒418


